МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 год                                с. Парбиг                                     № 60

О внесении изменений в Постановление

Администрации Парбигского сельского

поселения от 10.03.2006 года  № 10

«О принятии муниципального имущества

муниципального образования «Бакчарский

район» в собственность муниципального

образования «Парбигское сельское поселение»

На основании проведенной инвентаризации, руководствуясь Постановлением Администрации Бакчарского района от 29.05.2018 г. № 342 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского района от 10.02.2006 года № 58 «О передаче муниципального имущества муниципального образования  «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Парбигское сельское поселение» и Передаточный акт № 4 от 15.02.2006 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В приложении № 3 Постановления Администрации Бакчарского района от 10.02.2006 года № 58 и Приложении № 3 Акта приема передачи от 15.02.2006 года № 4

1.1 Строку 32 (с. Парбиг)

№ п/п

Ф.И.О.

Адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

Жилая площадь

Балансовая стоимость, руб.

32

Кузнецов И.Н.

Ленина

14

1977

44,2

30,3

101273,00

Изложить в следующей редакции:

№ п/п

Ф.И.О.

Адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

Жилая площадь

Балансовая стоимость, руб.

32

Кузнецов И.Н.

Ленина

14-1

1975

42,5

29,6

101273,00

      1.2  Строку 5 (с.Кёнга)

№ п/п

Ф.И.О.

Адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

Жилая площадь

Балансовая стоимость, руб.

5

Песочный

5

1960

88

80

48565,54

изложить в следующей редакции:

№ п/п

Ф.И.О.

Адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

Жилая площадь

Балансовая стоимость, руб.

5

Молодёжная

3-2

1978

43,4

31,1

48565,54

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В. Косолапова